Такса за стицање статуса ЈПОА. 

Висина таксе у поступку измене одобрења датог другој организацији која је стекла 
статус ЈПОА услед промене седишта/локације објекта у коме организује одобрени 
програм или ако организује практични рад код новог послодавца износи 14.380,00 
динара (словима: четрнаестхиљадатристотинеосамдесетдинара). 

9.4. ВОЂЕЊЕ РЕГИСТРА НАЦИОНАЛНОГ ОКВИРА КВАЛИФИКАЦИЈА 
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

Као део процеса придруживања Европској унији и као један од циљева који су 
истакнути у националним стратешким документима, на 52. састанку Саветодавне групе 
за ЕОК, који је одржан 4.